



Medlemsmöte protokoll 2016-09-13

Plats : Klubbstugan kl. 19.00

1. Mötets Öppnande:

Charlotta Zander hälsar mötesdeltagarna välkomna.

Antal närvarande 22 st samt från styrelsen: Charlotta Zander, Stefan Dahlhielm, Gittan Falk, Inger Olsson, Inger Karlsson, och Martin Holmgren.

2. Val av mötesordförande

Charlotta Zander valdes att leda mötet.

3. Val av mötessekreterare

Av styrelsen utsedd Sekreterare, Karin Gustafsson

4. Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes enligt utlämnat förslag.

5. Val av justeringsmän 2 st

Att jämte ordförande justera protokollet valdes Mats Silfver och Carina Dahlhielm.

6. Ekonomi

Kassör Inger Olsson redovisade klubbens ekonomi. Balans och resultaträkning fanns tillgänglig. Större kostnad som varit är inköp av ny gräsklippare övrig drift och underhåll löper. Kurser står för störst intäkt.

7. Verksamhet

HUS: Anki Rolfson berättar att det under första halvåret varit 32 kurser och sedan 1:a juli är det 26 pågående kurser.

Instruktörsjackor med stor logga på ryggen har tagits fram, och det pågår med jackor till hjälpinstruktörerna. Tre instruktörer som tidigare varit medlemmar ha kommit tillbaka.

Utbildning pågår för tre nya instruktörer i agility och ledarutbildning steg 1 i samarbete med studiefrämjandet pågår för 8 st. hjälpinstruktörer.

Foto på de flesta instruktörerna finns i entrén och hjälpinstruktörernas foto kommer.

Torsdagsträffarna under sommaren har varit väldigt populära och man har beslutat följa upp med träffar sista lördagen under september, oktober och november.

Kök: Numera finns "polarklämmor i kylan till försäljning och kursverksamheten.

Det finns alltid bröd och pålägg i kylan så det går att fixa mackor till kurser och träffar.



Tävling: Tina Jonsson berättar att årets bruksläger hade 24 deltagare. Man har haft prova-på-dagar där en del varit välbesökta. Tävlning har inte möjlighet att följa upp utan lämnar det till "torsdagsträffarna"

Klubben har haft 3 deltagare i Bruks SM, Ronny och Fia i spår och Conny i patrullhund.

Engelsons och Djurapoteket har sponsrat priser i bruks och lydnad.

Söktävling 2 oktober och lydnad i ridhuset 11 december.

Till Hallandskampen som går i Falkenberg 8 oktober har anmälts ett lag.

I slutet av september kommer det att ske utbildning centralt i de nya klasserna för 2017.

Birgitta Hedenberg och Annika Svensson-Wilsson går på detta och kommer därefter att utbilda tävlingsledare och domare lokalt.

Agility: Gunilla B. berättar att vi haft 4 ekipage på SM, Kitty, Christer, Lasse och Fredrik.

22 oktober har vi klass 1 här på klubben, 23 oktober är det DM på lotushallens utomhusbana.

Rally: Rallymästare har blivit Helena, Barbro och Margaretha. Det är KM 5:e november.

Stug o Mark: Mats S. berättar att man fortsätter värdegrundsarbetet. Stolpar med el har dragits fram längs grusvägen. Gräset har klippts vid behov. Det finns en att göra pärm för stug och mark.

RUS: Gittan berättar att det har varit tre MH varav ett var för uppfödare. Totalt har 22 hundar bedömts. Banan har besiktigats och fått beröm för en trevlig fin och kompakt bana.

När de nya reglerna gått igenom kommer en MT-bana att byggas.

Under 2017 har två MH sökts och beviljats. Fler kan ansökas om behov finns.

Vi har 5 figuranter och 2 testledare. Det finns några som behöver uppdatering och det brukar ske i början av året i distriktets regi.

Hemsidan: Som vanligt vill webbis ha in bilder och resultat.

Styrelsen: Challan berättar att styrelseprotokoll finns i pärm på kontoret. Med stöd av PUL har beslut fattats att styrelseprotokollen inte läggs på hemsida.

Reklam: Klubbkläder för medlemmar, Jac tryckeri är återförsäljare för Arrak och lämnar rabatt, klubben står för trycket. Det kommer att finnas tre storlekar på trycket 6,5 10 och 20 cm i diameter, som sätts på fram eller baksida av jackan. Har man kläder som man vill ha loggan på går det att ordna. På hemsidan finns länk för beställningar.

Förslag på "hajfena" och klubbflagga på standar håller på att utarbetas. Styrelsen anser att när man är på tävlingar ska det synas att vi är från SBK Halmstad.

Klubben håller på att bli rökfri, det är tillåtet att röka på en del av altanen, se skyltning.

8. Fest 5 november

Festen är GRATIS för alla aktiva medlemmar och deras respektive, övriga betalar 75 kr.

Det blir någon form av buffé och festkommittén jobbar på ett program/tema för dagen.

Anmälan kan man göra via lista som anslås eller via hemsidan. OBS du måste ange om du har allergier eller behöver annan specialkost.



9. Övriga frågor

En påminnelse till Er som spelar på Svenska Spel, registrera Er på Gräsroten, det görs hos tipsombuden och behöver bara göras en gång. Varje spel ger en liten slant till klubben.

Ni som handlar på nätet, gå via sponsorhuset och registrera Er genom SBK Halmstad så kommer där också en slant till klubben.

10. Nästa möte

Årsmöte 2017-02-14

11. Mötets avslutande

Charlotta Zander: ordförande

Karin Gustafsson, sekreterare

Mats Silfver

Carina Dahlhielm